沖吹連第８２号

令和元年１０月１０日

所 属 長 殿

吹奏楽指導責任者 殿

                                沖縄県吹奏楽連盟

                                会長 山里  望

                                   （公印省略）

第４４回沖縄県アンサンブルコンテスト

代表者会議（申込及び抽選会）の開催について

 標記の件につきまして別紙要項の通り実施いたします。

 つきましては下記の通り代表者会議（申込及び抽選会）を開催いたしますので、貴校（団）吹奏楽

部指導教師（責任者）を出席させて頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

記

 １．名 称  第４４回沖縄県アンサンブルコンテスト代表者会議（申込及び抽選会）

    ２．日 時  令和元年１１月２日（土）

日 程 【受  付】 1３:00～1４:00 ※時間厳守

     【会  議】 1４:00～1４:45

  【抽選会】 1４:45～1５:30

３．会 場  浦添市ハーモニーセンター ホール（１Ｆ）

＊浦添カルチャーパーク駐車場をご利用ください。

＊周辺駐車場は、混み合う事が予想されます。時間に余裕をもってお集り下さい。

〒901-2114 浦添市安波茶二丁目 3 番 5 号

TEL：098-874-5711（直通）

    ４．提出物

①メール送信・・１０月３０日（水）１４時締切

            ＊（Ａ）入力シート  ＊（Ｂ）プログラム原稿

②代表者会議提出・・１１月２日（土）１３時～受付

（Ｂ）「プログラム原稿」プリントアウト

（Ｃ）参加申込書

（Ｄ）アナウンス原稿

（Ｅ）ステージ配置図（２部）

参加料（演奏者人数×１，０００円）

フルスコア （１ページ目コピー Ａ４）

※楽器編成・曲名・作曲者・編曲者・出版社が確認出来るページ

（Ｆ）前売りチケット申込書・・・・ ・・必要な団体のみ

（Ｇ）出演順調整申請書（原本）・・・申請団体のみ

（Ｉ ）合同バンド申請書（原本）・・・・申請団体のみ

         ＊詳細については、実施要項をお読み下さい。

５．その他  ◆離島の団体のみ郵送による申込を受け付けます。

１０月３０日（水）１４時必着 郵送下さい。（現金書留・銀行振込可）

沖縄県吹奏楽連盟
〒904-0032 沖縄市諸見里１－１７－１２ １Ｆ

TEL 098-932-4222  FAX 098-932-4222